
 

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
20.07.2022 м. Ужгород   № 335 

 

Про проєктно-кошторисну  

документацію 

   

Керуючись статтею 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», у зв’язку з перебуванням на території міста значної кількості 

внутрішньо переміщених осіб, що опинились у складних життєвих умовах 

внаслідок повномасштабної збройної агресії російської федерації, порушенням 

нею норм міжнародного гуманітарного права щодо обстрілів цивільної 

інфраструктури населених пунктів, і які потребують житлових приміщень для 

подальшого проживання, враховуючи службову записку в.о. начальника 

управління охорони здоров’я та цивільного захисту населення 18.07.2022 № 28-

25/111, виконком міської ради ВИРІШИВ:      

1. Департаменту міської інфраструктури: 
1.1. Вжити заходів з виготовлення проєктно-кошторисної документації 

«Капітальний ремонт бомбосховища за реєстраційним № 24083 та приміщень 

будівлі по вул. Сергія Мартина, 2 в м. Ужгород для розміщення внутрішньо 

переміщених осіб». 
1.2.  Опрацювати питання включення будівлі літ. Д  площею 180,5 кв.м. 

по вул. Миколи Гоголя, 11 до переліку будівель для розміщення внутрішньо 

переміщених осіб 
2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Ю. Рахівського. 
 

 

Міський голова                                                                            Богдан АНДРІЇВ 


